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Szanowni Państwo: Ministerstwo Finansów 

PETYCJA 

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) 
przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym i usprawnienia systemu 
prawnego zmiany ustawy o darowiznach 

Art. 9 otrzymuje brzmienie 
1. Opodatkowaniu podlega nabycie przez nabywcę, od jednej osoby jednorazowo, własności rzeczy i 
praw majątkowych o czystej wartości przekraczającej: 
1) 
10 434 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do I grupy podatkowej; 
2) 7878 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do II grupy podatkowej; 
3) 
5308 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do III grupy podatkowej. 
2. Wynikająca z obliczenia nadwyżka podatku nie podlega ani zaliczeniu na poczet innych podatków, 
ani zwrotowi. 

Dzięki temu rodziny i osoby potrzebujące np na leczenie chorego dziecka nie będą mieli obowiązku 
podatkowego jak jest obecnie w postaci przekroczenia niniejszych kwot w ciągu 5 lat. A obowiązek 
będzie dotyczył jeśli jednorazowo kwota przekroczy 10.000 zł; 7.000 zł i 5.000 zł dla poszczególnej 
grupy podatkowej. 

Adnotacje: 
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i 
wyłącznie na adres e-mailowy. 
(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji 
publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: 
imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. 
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(3) - KEw - korespondencja elektroniczna wychodząca. 

Z wyrazami szacunku 
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